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第十一屆單項委員會申請書

　　本人有意願籌組新竹市體育會○○委員會，並擔任該會主任委員，加入第十一屆新竹市體育會，申請資料如後（請打勾）：
□1.委員會組織章則

□2.年度工作計畫
□3.經費概算表
□4.委員名冊
□5.幹事部名冊
□6.裁判委員會名冊
□7.教練名冊
□8.統一編號編配書影本（新成立委員會免付）
□以上1~8資料電子檔寄至本會信箱（webmaster@hcaf.url.tw）
申請人（即為主任委員）：
中華民國             年            月            日 

第十一屆新竹市體育會○○委員會組織章則
第一章

第一條：新竹市體育會○○委員會（以下簡稱本委員會）係依據新竹市體育會章程第二十六條之規定組織之。

第二條：本委員會定名為新竹市體育會○○委員會。

第三條：本委員會以協助政府推展○○運動，增進國民健康，發揚民族精神為宗旨。

第四條：本委員會會址設於○○○○○○○○。
第二章任務

第五條：本委員會任務如下：
           一、推動全市運動。

           二、主辦或協辦各項比賽。

           三、協助並指導本市各地區各級○○隊訓練之技術要領。

           四、協助各機關社團舉辦○○比賽，充分發揮○○場地之使用頻率與功能。

           五、配合實際需要，促進○○運動設備之改善及其他有關事項。

           六、定期舉辦教練、裁判研習會，提高○○訓練及執法技術。

第三章組織

第六條：本委員會為新竹市體育會所屬之技術性組織對上級機關行文須以新竹市體育會名義行之。

第七條：本委員會為委員制，由新竹市體育會理事長提請理事會同意，敦聘在社會上有聲望且熱心倡導○○運動人士為主任委員一人。另副主任委員一至二人，委員十五人至二十五人由主任委員敦聘之，並在委員中推選五人至九人為常務委員，委員任期與新竹市體育會理監事同。

第八條：本委員會設總幹事一人，副總幹事一至三人，由主任委員提請新竹市體育會理事會同意聘任之，秉承主任委員之命處理日常業務及委員會交辦事項。
第九條：本委員會在總幹事及副總幹事之下設有行政資訊、活動、裁判教練、輔導、總務、會計、出納、公共關係、志工等九組（如有業務特殊之委員會可增加其他各組），各設組長一人、副組長一人，並由總幹事遴選報請主任委員核定聘任之，秉承主任委員之命接受總幹事及副總幹 事之指示處理本委員會日常業務。
各組織職務如下：

    一、行政資訊組：負責本會文書、議事及資料建檔等工作。

2、 活動組：負責○○活動競賽之籌備及進行等工作。

3、 裁判教練組：（一）辦理裁判、教練之講習及審定。
（二）辦理各級○○比賽裁判之派定。

4、 輔導組：負責輔導本市代表隊及各校訓練技術之指導。

5、 總務組：負責本會庶務、採購、財產及設備保管等工作。

6、 會計組：負責各項經費之預算、憑證之審核。
7、 出納組：負責各項經費之開支。
8、 公共關係組：負責本會與各界聯繫、新聞發佈等工作。
9、 志工組：負責管理本會志工成員資料建檔及服務等工作。
第十條：本委員會得設裁判委員會，由主任委員在倡導○○運動資深之裁判員中遴選若干人聘組之，由裁判員中推選一人為主任委員，裁判委員會之任務如下：

一、審定本市級○○裁判資格。

二、公佈全國協會修正之新規則。

三、本會承辦各級○○比賽裁判之派定。

第十一條：本委員會得設顧問若干人，由主任委員聘請後，報請新竹體育會備查。
第十二條：本委員會主任委員、副主任委員及顧問均為名譽職。

第十三條：本委員會主任委員、副主任委員、總幹事、裁判委員會主任委員，不得兼任其他委員會同類職務。
第四章委員會議及職權

第十四條：本委員會舉行會議如下：

1、 全體委員會議每年舉行一次，由主任委員召集，必要時得由主任委員召開臨時委員會議。

2、 常務委員會議，每六個月舉行一次，由主任委員召集之，必要時得請主任委員召開臨時常務委員會議。

3、 定期舉行幹部會議，由總幹事召集之。

4、 裁判委員會議，每六個月舉行一次，由裁判委員會及技術委員主任委員召集之，必要時得召開臨時會議。

第十五條：本委員會職權如下：

1、 執行本會任務。

2、 擬定工作計畫。

3、 審議年度預決算。

4、 本會經費及基金之籌集事項。

5、 其他有關本市○○運動之推廣事項。
第五章經費

第十六條：本委員會經費之來源如下：
1、 各社團及地方人士之捐助。

2、 委員捐款。

3、 政府之補助費。

4、 本委員會基金之孳息。

5、 本委員會承辦之各級○○比賽若售門票為舉辦經費，其結餘經費全部充作本會推展○○運動之基金。

第十七條：本委員會舉行各種會議須請體育會理事長、總幹事或代表出席指導，並將會議記錄於會後一星期內送體育會備查。

第十八條：本委員會業務計畫及經費收支每年度應提出向全體委員會議報告，並送體育會備查。

第十九條：本章程經新竹市體育會理監事會議通過後頒布實施。

第二十條：本章程如有未盡事宜，得由委員會討論通過送體育會核備後修正之。

新竹市體育會○○委員會○○年度工作計畫
	月份
	活動名稱（須填全名）
	活動地點
	主、承辦單位
	活動對象
	預估經費
	備註

	一月
	
	
	
	
	
	

	二月
	
	
	
	
	
	

	三月
	
	
	
	
	
	

	四月
	
	
	
	
	
	

	五月
	
	
	
	
	
	

	六月
	
	
	
	
	
	

	七月
	
	
	
	
	
	

	八月
	
	
	
	
	
	

	九月
	
	
	
	
	
	

	十月
	
	
	
	
	
	

	十一月
	
	
	
	
	
	

	十二月
	
	
	
	
	
	

	備註
	
	
	
	
	
	


＊本表不符使用請自行增列。
	
	內                             容
	金        額
	備  註

	收                 入
	一、會員常年會費

二、補助經費

三、理監事捐贈

四、其他捐贈

      合            計
	
	

	支                                                         出
	 一、人事費
	
	

	
	 二、業務費
	
	

	
	 三、維護費
	
	

	
	 四、旅運費
	
	

	
	 五、設備費（新辦公室裝潢設備）
	
	

	
	 六、獎勵慰勞金
	
	

	
	 七、預備金
	
	

	
	 合         計
	
	

	          結         餘
	
	


新竹市體育會○○委員會○○年度經費概算表

新竹市體育會○○委員會委員名冊
	序號
	職稱
	姓名
	性別
	出生年月日
	職業
	電話
	地址
	電子信箱
	備註

	1
	主任委員
	ＯＯＯ
	０
	00.00.00
	
	0000-000000
	
	
	

	2
	副主任委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	常務委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	常務委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	常務委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	常務委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	常務委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	委員
	
	
	
	
	
	
	
	


＊本表不符使用請自行增列。
新竹市體育會○○委員會幹事部名冊

	序號
	職稱
	姓名
	性別
	出生年月日
	職業
	電話
	地址
	電子信箱
	備註

	1
	總幹事
	ＯＯＯ
	０
	00.00.00
	
	0000-000000
	
	
	

	2
	副總幹事
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	行政資訊組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	活動組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	裁判教練組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	輔導組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	總務組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	會計組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	出納組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	公共關係組長
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	志工組長
	
	
	
	
	
	
	
	


＊本表不符使用請自行增列。
＊總幹事、總務組長、會計組長及出納組長為必填人員。

新竹市體育會○○委員會裁判委員會名冊

	序號
	職稱
	姓名
	性別
	證照級別及編號
	職業
	電話
	地址
	電子信箱
	備註

	1
	裁判主任委員
	ＯＯＯ
	０
	
	
	0000-000000
	
	
	

	2
	裁判員
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	


新竹市體育會○○委員會教練名冊

	序號
	證照級別及編號
	姓名
	性別
	職業
	電話
	地址
	電子信箱
	備註

	1
	
	ＯＯＯ
	０
	
	0000-000000
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


加蓋申請人私章








9

